
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 
Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE – PREGÃO ELETRÔNICO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024 

 
 
A Pregoeira da Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato 

Grosso, torna Público para conhecimento dos interessados, que fará realizar 

licitação, tipo menor preço por item, na modalidade Pregão Eletrônico , que tem 

como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E AFINS, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE 

VERDE/MT PELO PERIODO DE 12 MESES.  

O início da sessão pública será às 09h00min (HORÁRIO OFICIAL DE 
BRASILIA) do dia 10 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico 
http://bllcompras.com  
 
O início da disputa será às 09h30min (HORÁRIO OFICIAL DE BRASILIA) do 
dia 10 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico http://bllcompras.com 
 
Período de acolhimento das propostas eletrônicas: 09h00min do dia 
28/11/2024 às 09h00min do dia 09/12/2024. 
 
Havendo a necessidade da sessão pública se prorrogar, a mesma se fará nos 
dias subsequentes à data de abertura, sempre obedecendo aos horários de 
funcionamento de expediente da Câmara Municipal. 
 

Maiores informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 
3597-1145/1448. 

 
Nova Monte Verde-MT, 26 de novembro de 2.024. 

 
 
 
 

EVA MOREIRA DE SOUZA 
Pregoeira 

 


